
Št. 127  Ljubljana, petek 15. 12. 2023  ISSN 1318-0576 Leto XXXIII

VLADA
3836. Uredba o vzpostavitvi in zagotavljanju sistema 

javnega obveščanja in alarmiranja prek javnih 
mobilnih omrežij

Na podlagi tretjega odstavka 201. člena Zakona o elek
tronskih komunikacijah (Uradni list RS, št. 130/22 in 18/23 – 
ZDU1O) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o vzpostavitvi in zagotavljanju sistema  

javnega obveščanja in alarmiranja  
prek javnih mobilnih omrežij

1. člen
(vsebina uredbe)

Ta uredba določa obveznosti v zvezi z vzpostavitvijo in 
zagotavljanjem sistema javnega obveščanja in alarmiranja s 
posredovanjem opozorilnih obvestil (v nadaljnjem besedilu: sis
tem) v skladu z Zakonom o elektronskih komunikacijah (Uradni 
list RS, št. 130/22 in 18/23 – ZDU1O; v nadaljnjem besedilu: 
zakon), način financiranja sistema in tehnične zahteve za nje
govo delovanje.

2. člen
(pomen izrazov)

Izrazi, uporabljeni v tej uredbi, pomenijo:
1. operater je izvajalec javno dostopnih mobilnih med

osebnih komunikacijskih storitev na podlagi številke;
2. organ je organ, pristojen za zaščito in reševanje, ki 

pripravlja in izdaja opozorilna obvestila o aktualnih ali bližajočih 
se naravnih in drugih nesrečah;

3. opozorilna obvestila so besedilna sporočila o aktualnih 
ali bližajočih se naravnih in drugih nesrečah;

4. storitev posredovanja opozorilnih obvestil so tehnične, 
operativne in organizacijske zmogljivosti operaterja, da prek 
lastnega ali najetega mobilnega omrežja posreduje opozorilna 
obvestila do mobilnih telefonov končnih uporabnikov, ki so na 
geografskem območju, ki ga določi organ.

3. člen
(zahteve glede delovanja sistema)

(1) Javno obveščanje in alarmiranje s posredovanjem 
opozorilnih obvestil se zagotavlja prek sistema Cell Broadcast 
(CB).

(2) Sistem mora omogočati, da za sprejem opozorilnih 
obvestil ni potrebna predhodna registracija uporabnika.

(3) Sistem mora omogočati različne vrste alarmiranja za 
različne stopnje kritičnosti dogodka, kot so določene s predpisi, 

ki urejajo organizacijo in delovanje sistema opazovanja, obve
ščanja in alarmiranja.

(4) Sistem mora podpirati uporabo čim širšega nabora 
mobilnih telefonov.

4. člen
(obveznosti operaterjev)

(1) Operater pri vzpostavitvi in zagotavljanju sistema upo
števa veljavne standarde in specifikacije, ki so jih sprejele 
evropske standardizacijske organizacije.

(2) Operater v svojem omrežju prek sistema na zahtevo 
organa v realnem času posreduje opozorilna obvestila vsem 
uporabnikom svojega omrežja in tudi vsem uporabnikom drugih 
operaterjev, ki uporabljajo njegovo omrežje (v nadaljnjem bese
dilu: gostujoči uporabniki), ki so na geografskem območju, ki ga 
je določil organ. Operater gostujočim uporabnikom opozorilna 
obvestila posreduje istočasno in v enaki kakovosti kot svojim 
uporabnikom.

(3) Operater lahko pri posredovanju opozorilnih obvestil 
obdeluje samo tiste osebne podatke uporabnikov, ki so nujno 
potrebni za doseganje ciljev te uredbe. Operater za namen jav
nega obveščanja in alarmiranja uporabnikov na podlagi zakona 
in te uredbe ne sme ugotavljati identitete uporabnikov, ki jim je 
bilo dostavljeno opozorilno obvestilo, in njihove natančne loka
cije. Osebnih podatkov uporabnikov, ki jim je bilo dostavljeno 
opozorilno obvestilo, ne sme posredovati drugim subjektom, če 
za to ni izrecne pravne podlage.

(4) Operater predhodno obvesti organ o vseh spremem
bah, ki jih namerava izvesti, če spremembe vplivajo na delo
vanje sistema in izvajanje storitve posredovanja opozorilnih 
obvestil. Po spremembah opravi vsa potrebna testiranja, s 
katerimi preveri ustreznost delovanja sistema in o tem vodi 
dokumentacijo.

5. člen
(tehnične in varnostne zahteve)

(1) Operater do vsakega centra za obveščanje vzpostavi 
varno komunikacijsko povezavo in zagotovi terminal za poši
ljanje opozorilnih obvestil. Komunikacija med terminalom in 
sistemom operaterja, ki poteka prek podatkovnih vmesnikov, 
mora biti šifrirana.

(2) Vmesnik za povezovanje do sistema operaterja za 
pošiljanje obvestil mora biti odprt in izveden tako, da podpira 
protokol CAP (Common Alerting Protocol) in omogoča uporabo 
njegove zadnje verzije.

(3) O drugih tehničnih podrobnostih podatkovnega vme
snika in načinu izmenjave informacij za posredovanje opozo
rilnih obvestil se dogovorita operater in organ v skladu z dobro 
strokovno prakso. Pri tem upoštevata veljavne standarde in 
specifikacije, ki so jih sprejele evropske standardizacijske or
ganizacije.

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 11574 / Št. 127 / 15. 12. 2023 Uradni list Republike Slovenije

(4) Pri izmenjavi informacij med operaterjem in orga
nom mora biti zagotovljeno samodejno preverjanje pristnosti 
operaterja in organa ter preverjanje pristnosti sporočila in 
ali je sprejeto sporočilo nespremenjeno in sprejeto v celoti. 
Organ pošilja sporočila z uporabo kvalificiranega digitalnega 
potrdila.

(5) Operater zagotovi 99,99odstotno razpoložljivost siste
ma. Operater preizkusi delovanje sistema in kakovost storitve 
posredovanja opozorilnih obvestil vsaj enkrat letno v sodelova
nju z organom. O preizkusu vodi dokumentacijo.

(6) Če pride do nedelovanja sistema oziroma motenj ali iz
pada storitve posredovanja opozorilnih obvestil, operater o tem 
nemudoma obvesti organ, Agencijo za komunikacijska omrežja 
in storitve Republike Slovenije in organ, pristojen za informa
cijsko varnost, ter hkrati nemudoma začne odpravljati napako.

(7) Operater pripravi oceno tveganja za varnost sistema 
in jo vsaj enkrat letno posodobi. Pri tem mora izpopolnjevati 
varnostne ukrepe za njegovo zaščito.

(8) Operater organu pošlje informacijo o uspešnosti po
sredovanja opozorilnih obvestil.

(9) Operater in organ pred začetkom uporabe preizkusita 
in potrdita delovanje sistema.

(10) Organ z operaterji uskladi podrobnejše vsebinske 
zahteve za pošiljanje opozorilnih obvestil.

6. člen
(obveznost pokrivanja)

(1) Operater zagotavlja storitev posredovanja opozorilnih 
obvestil na vseh območjih, ki jih pokriva s svojim mobilnim 
signalom, ne glede na uporabljeno tehnologijo.

(2) Organ s poligoni geografsko omeji območja, na katerih 
se zagotavlja posredovanje opozorilnih obvestil.

(3) Operater poligone iz prejšnjega odstavka preslika na 
svoj sistem pokrivanja z radijskimi celicami tako, da zagotovi 
najboljšo geografsko pokritost s storitvijo posredovanja opozo
rilnih obvestil.

7. člen
(naloge organa)

(1) Vzpostavitev, upravljanje in vzdrževanje sistema za 
obdelavo opozorilnih obvestil ter njihovo pošiljanje operaterjem 
zagotavlja organ.

(2) Organ za potrebe sistema iz prejšnjega odstavka 
zagotovi vmesnik, razen terminala, ki ga zagotovi operater.

(3) Za obliko, vsebino in jezik opozorilnih obvestil je od
govoren organ.

8. člen
(financiranje)

(1) Sredstva za vzpostavitev, vzdrževanje in upravljanje 
sistema iz 1. člena te uredbe, za upravičene stroške strojne in 
programske opreme ter človeških virov se za obdobje petih let 
zagotovijo iz državnega proračuna. Sredstva zagotovi ministr
stvo, pristojno za elektronske komunikacije.

(2) Operater sistem, za katerega vzpostavitev je prejel 
javna sredstva v skladu s prejšnjim odstavkom, lahko uporablja 
samo za namene, opredeljene v tej uredbi.

(3) Operater, ki je prejel javna sredstva na podlagi prvega 
odstavka tega člena in ki na podlagi medsebojnega dogovora 
omogoča uporabo svojega omrežja drugemu operaterju, mu za 
posredovanje opozorilnih obvestil gostujočim uporabnikom ne 
sme zaračunati nobenih stroškov.

9. člen
(prekrški)

(1) Z globo od 1.000 do 20.000 eurov se za prekršek 
kaznuje pravna oseba, z globo od 50.000 do 400.000 eurov pa 
pravna oseba, ki se po zakonu, ki ureja gospodarske družbe, 
šteje za srednjo ali veliko gospodarsko družbo, če:

– sistem, za katerega vzpostavitev je prejela javna sred
stva, uporablja za drug namen, kot je opredeljen v tej uredbi 
(drugi odstavek 8. člena),

– drugemu operaterju zaračuna posredovanje opozorilnih 
obvestil gostujočim uporabnikom, kljub temu da je prejela javna 
sredstva za vzpostavitev, vzdrževanje in upravljanje sistema 
(tretji odstavek 8. člena).

(2) Z globo od 1.000 do 20.000 eurov se kaznuje samo
stojni podjetnik posameznik ali posameznik, ki samostojno 
opravlja dejavnost, ki stori prekršek iz prejšnjega odstavka.

(3) Z globo od 500 do 10.000 eurov se kaznuje odgovorna 
oseba pravne osebe, odgovorna oseba samostojnega podjetni
ka posameznika oziroma posameznika, ki samostojno opravlja 
dejavnost, ki stori prekršek iz prvega odstavka tega člena.

PREHODNI IN KONČNA DOLOČBA

10. člen
(uskladitev uredbe)

Vlada uskladi Uredbo o organizaciji in delovanju siste
ma opazovanja, obveščanja in alarmiranja (Uradni list RS, 
št. 105/07, 39/23 in 89/23 – popr.) z določbo tretjega odstavka 
3. člena te uredbe v dveh mesecih od uveljavitve te uredbe.

11. člen
(uskladitev vsebinskih zahtev)

Organ in operater vsebinske zahteve iz desetega odstav
ka 5. člena te uredbe uskladita v enem mesecu od uveljavitve 
te uredbe.

12. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 00704445/2023
Ljubljana, dne 14. decembra 2023
EVA 202331500007

Vlada Republike Slovenije
Luka Mesec

podpredsednik

3837. Uredba o pristojbinah Urada Republike 
Slovenije za intelektualno lastnino

Na podlagi prvega odstavka 9. člena Zakona o industrijski 
lastnini (Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno bese
dilo, 100/13, 23/20 in 76/23) ter drugega odstavka 10. člena 
Zakona o varstvu topografije polprevodniških vezij (Uradni list 
RS, št. 81/06 – uradno prečiščeno besedilo) in za izvrševanje 
9. člena Zakona o industrijski lastnini (Uradni list RS, št. 51/06 
– uradno prečiščeno besedilo, 100/13, 23/20 in 76/23) ter 
10. člena Zakona o varstvu topografije polprevodniških vezij 
(Uradni list RS, št. 81/06 – uradno prečiščeno besedilo) Vlada 
Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o pristojbinah Urada Republike Slovenije  

za intelektualno lastnino

1. člen
(vsebina)

Ta uredba določa višino pristojbin, ki se plačujejo Uradu 
Republike Slovenije za intelektualno lastnino (v nadaljnjem 



Uradni list Republike Slovenije Št. 127 / 15. 12. 2023 / Stran 11575 

besedilu: urad), načine njihovega plačevanja, datum plačila in 
plačevanje s pisnim nalogom za plačilo iz predhodno vplačanih 
sredstev na račun (depozit).

2. člen
(višina pristojbin)

(1) Pristojbine urada se plačujejo v eurih. Višina pristojbin 
je naslednja:
1 PATENT
1.1 Prijavna pristojbina (vključuje vzdrževanje patenta 
prva tri leta) ………………………...………........……..…… 110
1.2 Vzdrževanje patenta
3. leto (samo za evropski patent) ……….……..………... 30
4. leto ……………………………………………....……….. 34
5. leto ……………………………………………...……..….. 42
6. leto…………………………………………….……....…. 50
7. leto……………………………………………….…....…. 60
8. leto ……………………………..…………...…………….. 70
9. leto ………………………………………....…………….. 80
10. leto ……………………………………….…………….. 110
11. leto ……………………………………….…………….. 154
12. leto ……………………………………….…………….. 200
13. leto ……………………………………….…………….. 234
14. leto …………………………………….……………….. 274
15. leto …………………………………….……………….. 310
16. leto ……………………………………..……………….. 390
17. leto ………………………………………..…………….. 510
18. leto ………………………………………..…………….. 654
19. leto ………………………………………..…………….. 870
20. leto ………………………………………..…………….. 1.100
1.3 Dodatne zahteve
1.3.1 Popravek zahteve za priznanje prednostne pravi
ce …………………………………………..….........……… 30
1.3.2 Vzpostavitev prednostne pravice………..…...……. 42
1.3.3 Izdaja ugotovitvene odločbe………………....……. 85
1.3.4 Pridobitev poročila o poizvedbi o stanju tehnike 
s pisnim mnenjem kot podlage za izdajo ugotovitvene 
odločbe …………………………………………….....……. 300
1.4 Evropski patent
1.4.1 Objava prevoda patentnih zahtevkov …..………… 100
1.4.2 Vnovična objava prevoda patentnih zahtevkov ...... 60
1.4.3 Sprememba evropske prijave v nacionalno ……... 110
1.4.4 Naknadni vpis evropskega patenta v register …..... 110
2 DODATNI VARSTVENI CERTIFIKAT
2.1 Prijavna pristojbina
2.1.1 Prijavna pristojbina ……………………….….…….. 420
2.2 Vzdrževanje certifikata
1. leto …...………………………………………...…………. 1.702
2. leto …...………………………………………...…………. 2.102
3. leto ……………………………………….....……………. 2.504
4. leto …...……………………………………..……………. 3.004
5. leto ……...…………………………………..……………. 3.404
6. leto ………...………………………………..……………. 1.954
2.3 Podaljšanje veljavnosti certifikata
2.3.1 Pristojbina za podaljšanje veljavnosti certifikata .... 300
3 MODEL
3.1 Prijavna pristojbina (vključuje vzdrževanje modela 
prvih pet let)
3.1.1 za en videz izdelka ………..………...………………. 80
3.1.2 za vsak dodaten videz izdelka pri prijavi z več 
videzi izdelkov ……………….……………..……………… 65
3.2 Vzdrževanje modela
3.2.1 nadaljnjih pet let za posamezen videz izdelka ...…. 70
3.3 Model Skupnosti
3.3.1 Pošiljanje prijave Uradu Evropske unije za inte
lektualno lastnino ……………………………..……..…….. 50
4 ZNAMKA
4.1 Prijavna pristojbina
4.1.1 za vključno tri razrede…………………..……....……. 100
4.1.2 za vsak nadaljnji razred…………...…………...……. 20
4.1.3 za kolektivno znamko do vključno treh razredov .... 250
4.1.4 za vsak nadaljnji razred …………………........……… 50

4.2 Pristojbina za registracijo znamke (vključuje vzdr
ževanje znamke prvih 10 let) oziroma za njeno podalj-
šanje za nadaljnjih 10 let
4.2.1 za tri razrede ………………………..………………. 150
4.2.2 za vsak nadaljnji razred ……..……...………………. 50
4.3 Dodatne zahteve
4.3.1 Popravek klasifikacije (za posamezno blago/stori
tev) …………………………………..............……………... 5
4.3.2 Ugovor zoper registracijo ………..……...………….. 75
4.3.3 Razveljavitev ali ugotovitev ničnosti znamke ......… 500
4.4 Mednarodna registracija
4.4.1 Zahteva za mednarodno registracijo …..………..... 60
4.4.2 Ugovor zoper mednarodno registracijo  ….…....….. 85
5 TOPOGRAFIJA POLPREVODNIŠKIH VEZIJ
5.1 Pristojbina za registracijo (vključuje prijavo, objavo, 
listino in vzdrževanje) …………….………...............……. 250
6 REGISTER
6.1 Vpis posamezne spremembe …….……...………… 40
6.2 Vpis delnega prenosa pravice …….…...………….. 70
7 DRUGE PRISTOJBINE
7.1 Zahteva za nadaljevanje postopka po zamudi ..... 100
7.2 Zahteva za vrnitev v prejšnje stanje …….....………. 150

(2) Če imetnik patenta ali imetnik izključne pravice iz 
patenta po sedmem odstavku 92. člena Zakona o industrijski 
lastnini (Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 
100/13, 23/20 in 76/23, v nadaljnjem besedilu: zakon) zahteva, 
da urad pridobi poročilo o poizvedbi o stanju tehnike s pisnim 
mnenjem kot podlago za izdajo ene od odločb po 93. členu za
kona, zaračuna urad poleg pristojbine iz točke 1.3.4 prejšnjega 
odstavka tudi ceno storitve tujega urada v višini, določeni s 
posameznim sklenjenim sporazumom.

3. člen
(mednarodna pristojbina za PCT prijavo)

Pristojbina za pošiljanje mednarodne patentne prijave, 
vložene pri uradu na podlagi Pogodbe o sodelovanju na podro
čju patentov (Uradni list RS – Mednarodne pogodbe, št. 19/93), 
Mednarodnemu uradu Svetovne organizacije za intelektualno 
lastnino je 91 eurov.

4. člen
(znižanje pristojbin za uporabo elektronskih sistemov  

za oddajo vlog)
Če se za oddajo vlog uporabi sistem evlog urada, se 

pristojbine iz točk 3.1.1 in 4.1.1 prvega odstavka 2. člena te 
uredbe znižajo za 20 odstotkov.

5. člen
(načini plačevanja pristojbin)

(1) Pristojbine iz 2. in 3. člena te uredbe se plačujejo:
– z nakazilom na račun,
– z nalogom za plačilo iz depozita ali
– z gotovinskim oziroma brezgotovinskim plačilom pri 

blagajni urada.
(2) Stroške plačevanja z brezgotovinskim plačilom krije 

plačnik.
(3) Pri blagajni urada se lahko plačajo pristojbine v goto

vini v višini do 420 eurov.
(4) Številka računa za plačilo pristojbin iz 2. člena te ured

be, odprtega pri Upravi Republike Slovenije za javna plačila v 
Ljubljani, je 011001000307004.

(5) Številka računa za plačilo pristojbine iz 3. člena te 
uredbe, odprtega pri Upravi Republike Slovenije za javna pla
čila v Ljubljani, je 011006300109972.

6. člen
(datum plačila)

(1) Če se pristojbina plača na račun iz četrtega ali petega 
odstavka prejšnjega člena, se za datum plačila pristojbine šte



Stran 11576 / Št. 127 / 15. 12. 2023 Uradni list Republike Slovenije

je datum naloga za plačilo, pod pogojem, da pride plačilo na 
račun urada v petih delovnih dneh. Če v tem roku ni priliva na 
račun urada, se za datum plačila šteje dejanski datum priliva na 
račun urada. Plačnik mora uradu dostaviti dokazilo o datumu 
danega naloga za plačilo.

(2) Če se pristojbina plača s pisnim nalogom iz druge 
alineje prvega odstavka prejšnjega člena, se za datum plačila 
šteje datum prejema naloga za plačilo z depozita, oziroma če 
ob prejemu naloga na depozitu ni dovolj sredstev, datum priliva 
manjkajočih sredstev.

(3) Če se pristojbina plača v gotovini ali z brezgotovinskim 
plačilom pri blagajni urada, se za datum plačila pristojbine šteje 
datum plačila pri blagajni urada.

(4) Ne glede na način plačila mora plačnik nedvoumno 
obvestiti urad o namenu plačila oziroma o številki predmeta, 
za katerega se plačuje pristojbina, sicer se za datum plačila 
šteje datum, ko urad ugotovi, katera pristojbina je plačana in 
za kateri predmet.

7. člen
(pisna zahteva za odprtje depozita)

(1) Urad na podlagi pisne zahteve, ki se pošlje po redni 
ali elektronski pošti, odpre depozit. Zahteva za odprtje depozita 
mora vsebovati:

– navedbo, da se zahteva odprtje depozita,
– podatke o imetniku depozita,
– podatke o pooblaščenih osebah (ime in priimek) in 

obsegu pooblastila,
– kontaktne podatke (naslov, telefon, elektronski naslov, 

telefaks).
(2) Urad obvesti imetnika depozita o odprtju depozita in o 

številki, pod katero vodi depozit.

8. člen
(vplačevanje na depozit)

Poleg neposrednega vplačila se lahko na depozit s pisnim 
nalogom prenesejo tudi vsa sredstva, ki jih je imetnik depozita 
vplačal in do katerih urad ni upravičen.

9. člen
(nalog za plačilo z depozita)

Nalog za plačilo z depozita se oddaja prek spletne pro
gramske rešitve urada.

10. člen
(depozit)

(1) Urad vodi evidenco prilivov na depozit in plačil z njega 
v spletni programski rešitvi, ki je skupaj s podatki o vseh tran
sakcijah na depozitu dostopna imetniku depozita. Imetnik de
pozita mora o odkritih nepravilnostih nemudoma obvestiti urad.

(2) Sredstva depozita se ne obrestujejo.
(3) Vodenje depozita je brezplačno.

11. člen
(zaprtje depozita)

Depozit se zapre na pisno zahtevo njegovega imetnika ali 
po uradni dolžnosti v primeru smrti imetnika ali odprave pravne 
podlage za vodenje depozitov. Ob zaprtju se vsa neizkoriščena 
sredstva vrnejo imetniku depozita.

KONČNI DOLOČBI

12. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve te uredbe preneha veljati Uredba o pri
stojbinah Urada Republike Slovenije za intelektualno lastnino 
(Uradni list RS, št. 128/06).

13. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 00704453/2023
Ljubljana, dne 14. decembra 2023
EVA 202321800044

Vlada Republike Slovenije
Luka Mesec

podpredsednik

3838. Uredba o spremembi in dopolnitvah Uredbe 
o notranji organizaciji, sistemizaciji, delovnih 
mestih in nazivih v organih javne uprave 
in v pravosodnih organih

Na podlagi 27. člena Zakona o državni upravi (Uradni list 
RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo, 89/07 – odl. US, 
126/07 – ZUPE, 48/09, 8/10 – ZUPG, 8/12 – ZVRSF, 21/12, 
47/13, 12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21, 189/21, 153/22 in 
18/23) in prvega odstavka 41. člena, drugega in tretjega od
stavka 78. člena, tretjega odstavka 85. člena in prvega od
stavka 88. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, 
št. 63/07 – uradno prečiščeno besedilo, 65/08, 69/08 – ZTFIA, 
69/08 – ZZavarE, 40/12 – ZUJF, 158/20 – ZIntPKC, 203/20 
– ZIUPOPDVE, 202/21 – odl. US in 3/22 – ZDeb) Vlada Repu
blike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembi in dopolnitvah Uredbe o notranji 

organizaciji, sistemizaciji, delovnih mestih  
in nazivih v organih javne uprave  

in v pravosodnih organih

1. člen
V Uredbi o notranji organizaciji, sistemizaciji, delovnih 

mestih in nazivih v organih javne uprave in v pravosodnih 
organih (Uradni list RS, št. 58/03, 81/03, 109/03, 43/04, 58/04 – 
popr., 138/04, 35/05, 60/05, 72/05, 112/05, 49/06, 140/06, 9/07, 
33/08, 66/08, 88/08, 8/09, 63/09, 73/09, 11/10, 42/10, 82/10, 
17/11, 14/12, 17/12, 23/12, 98/12, 16/13, 18/13, 36/13, 51/13, 
59/13, 14/14, 28/14, 43/14, 76/14, 91/14, 36/15, 57/15, 4/16, 
44/16, 58/16, 84/16, 8/17, 40/17, 41/17, 11/19, 25/19, 54/19, 
67/19, 89/20, 104/20, 118/20, 168/20, 31/21, 54/21, 203/21, 
29/22, 80/22, 103/22, 125/22, 25/23 in 74/23) se v 13. členu v 
12. točki tretja alineja spremeni tako, da se glasi:

»– Direktorat za dostopnost in ekonomiko,«.

2. člen
V prilogi III: Razvrstitev strokovnotehničnih delovnih mest 

se v V. tarifnem razredu za delovnim mestom pod zapore
dno številko 101 doda novo delovno mesto z zaporedno šte
vilko 101.1., ki se glasi:

»101.1. Delovno mesto: DISPEČER V CENTRU ZA OB
VEŠČANJE V

Šifra delovnega mesta:
Zahtevane delovne 
izkušnje:

6 mesecev

Predpisana izobrazba: – srednja strokovna izobrazba
– srednja splošna izobrazba

Plačna skupina: J
Plačna podskupina: J1
Tarifni razred: V
Posebni pogoji: – stalno strokovno izobraževanje  

in spremljanje razvoja stroke



Uradni list Republike Slovenije Št. 127 / 15. 12. 2023 / Stran 11577 

Naloge:
– sprejemanje, obdelovanje in prenašanje klicev v sili,
– izvajanje in koordiniranje obveščanja in alarmiranja,
– opravljanje dispečerske službe zaščite reševanja in pomoči 
ter vzdrževanje stalnega pregleda nad stanjem virov zaščite, 
reševanja in pomoči,
– zbiranje, obdelovanje in sporočanje podatkov o naravnih  
in drugih nesrečah ter drugih pojavih in dogodkih,
– upravljanje drugih tehničnih sredstev in sredstev zvez  
za izvajanje dispečerske službe zaščite, reševanja in pomoči.

«,
v VI. tarifnem razredu se za delovnim mestom pod za

poredno številko 161 doda novo delovno mesto z zaporedno 
številko 161.1., ki se glasi:

»161.1. Delovno mesto: DISPEČER V CENTRU ZA OB
VEŠČANJE VI

Šifra delovnega mesta:
Zahtevane delovne 
izkušnje:

8 mesecev

Predpisana izobrazba: – višja strokovna izobrazba
– višješolska izobrazba (prejšnja)

Plačna skupina: J
Plačna podskupina: J1
Tarifni razred: VI
Posebni pogoji: – stalno strokovno izobraževanje  

in spremljanje razvoja stroke
Naloge:
– usklajevanje dela operaterjev dispečerjev v centru za ob
veščanje,
– prejemanje, obdelovanje in prenašanje informacij ter ukrepov,
– izvajanje in koordiniranje obveščanja in alarmiranja,
– priprava poročil, informacij in drugega gradiva ter statistična 
obdelava podatkov,
– opravljanje dispečerske službe in ravnanje z drugimi tehnič
nimi sredstvi in sredstvi zvez za izvajanje dispečerske službe 
zaščite, reševanja in pomoči,
– opravljanje drugih zahtevnejših nalog.

«,
v VII. tarifnem razredu se za delovnim mestom pod za

poredno številko 205 dodata novi delovni mesti z zaporednima 
številkama 205.1. in 205.2., ki se glasita:

»205.1. Delovno mesto: DISPEČER V CENTRU ZA OB
VEŠČANJE VII/2

Šifra delovnega mesta:
Zahtevane delovne 
izkušnje:

3 leta

Predpisana izobrazba: Najmanj:
– visoka strokovna izobrazba
– prva stopnja

Plačna skupina: J
Plačna podskupina: J1
Tarifni razred: VII/1
Posebni pogoji: – stalno strokovno izobraževanje  

in spremljanje razvoja stroke
Naloge:
– priprava najzahtevnejšega gradiva z delovnega področja 
in najzahtevnejših poročil v zvezi z izvajanjem dispečerske 
službe zaščite, reševanja in pomoči,
– prejemanje, obdelovanje in sporočanje informacij ter ukre
pov,
– opravljanje dispečerske službe in ravnanje z drugimi tehnič
nimi sredstvi in sredstvi zvez za izvajanje dispečerske službe 
zaščite, reševanja in pomoči ter koordiniranje obveščanja  
in alarmiranja,
– vodenje dela operaterjev dispečerjev v izmeni,
– sodelovanje z mediji in pri vsebinski pripravi gradiva za ob
javo na domači spletni strani,
– samostojno opravljanje drugih najzahtevnejših nalog.

205.2. Delovno mesto: DISPEČER V CENTRU ZA OB
VEŠČANJE VII/1

Šifra delovnega mesta:
Zahtevane delovne 
izkušnje:

8 mesecev

Predpisana izobrazba: – visoka strokovna izobrazba
– prva stopnja

Plačna skupina: J
Plačna podskupina: J1
Tarifni razred: VII/1
Posebni pogoji: – stalno strokovno izobraževanje  

in spremljanje razvoja stroke
Naloge:
– priprava zahtevnejšega gradiva z delovnega področja  
in poročil v zvezi z izvajanjem dispečerske službe zaščite, 
reševanja in pomoči,
– prejemanje, obdelovanje in sporočanje informacij ter ukre
pov,
– opravljanje dispečerske službe oziroma izvajanje in koordi
niranje obveščanja in alarmiranja,
– organiziranje in vodenje izmene dispečerske službe in rav
nanje z drugimi tehničnimi sredstvi in sredstvi zvez za izvaja
nje dispečerske službe zaščite, reševanja in pomoči,
– sodelovanje z mediji, pomoč pri vzdrževanju domače spletne 
strani,
– samostojno opravljanje drugih zahtevnejših nalog.

«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

3. člen
Akt o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest 

Ministrstva za zdravje se s to uredbo uskladi do 1. januarja 
2024.

4. člen 
Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704457/2023
Ljubljana, dne 14. decembra 2023
EVA 202331300042

Vlada Republike Slovenije
Luka Mesec

podpredsednik

3839. Uredba o spremembi Uredbe o organih 
v sestavi ministrstev

Na podlagi 21. člena, petega odstavka 23. člena in dru
gega odstavka 42. člena Zakona o državni upravi (Uradni list 
RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo, 89/07 – odl. US, 
126/07 – ZUPE, 48/09, 8/10 – ZUPG, 8/12 – ZVRSF, 21/12, 
47/13, 12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21, 189/21, 153/22 in 
18/23) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembi Uredbe o organih  

v sestavi ministrstev

1. člen
V Uredbi o organih v sestavi ministrstev (Uradni list RS, 

št. 35/15, 62/15, 84/16, 41/17, 53/17, 52/18, 84/18, 10/19, 



Stran 11578 / Št. 127 / 15. 12. 2023 Uradni list Republike Slovenije

64/19, 64/21, 90/21, 101/21, 117/21, 78/22, 91/22 in 25/23) se 
v 16. členu v četrtem odstavku:

– v 3. točki črta besedilo »poslovanja in«;
– 7. točka črta.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Akt o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest 

Urada Republike Slovenije za nadzor, kakovost in investicije v 
zdravstvu se s to uredbo uskladi do 1. januarja 2024.

3. člen
Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704456/2023
Ljubljana, dne 14. decembra 2023
EVA 202331300043

Vlada Republike Slovenije
Luka Mesec

podpredsednik

3840. Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe 
o enotni metodologiji in obrazcih za obračun 
in izplačilo plač v javnem sektorju

Na podlagi prvega odstavka 40. člena Zakona o sistemu 
plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – 
ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – 
ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 
84/18, 204/21 in 139/22) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah in dopolnitvah Uredbe  

o enotni metodologiji in obrazcih za obračun  
in izplačilo plač v javnem sektorju

1. člen
V Uredbi o enotni metodologiji in obrazcih za obračun in 

izplačilo plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 14/09, 23/09, 
48/09, 113/09, 25/10, 67/10, 105/10, 45/12, 24/13, 51/13, 12/14, 
24/14, 52/14, 59/14, 24/15, 3/16, 70/16, 14/17, 68/17, 6/19, 
51/19, 59/19, 78/19, 157/20, 191/20, 13/21, 101/21, 122/21, 
145/21, 194/21, 15/22, 99/22, 117/22 in 151/22) se v 2. členu 
v preglednici vrstica s šifro Z631 spremeni tako, da se glasi:

»

Z631 PORABLJENO – 
ČRTANO

bruto znesek plače in nadomestil (Z080 brez nadomestil tipa H oziroma Z471), 
katerega vir financiranja so sredstva za zaposlene na podlagi Zakona o ukrepih 
za odpravo posledic žleda med 30. januarjem in 10. februarjem 2014

1

«.

2. člen
V 3. členu se v drugem odstavku v preglednici:
– vrstice s šiframi C085, C100, C110, C111, G089, I050 

in I051 spremenijo tako, da se glasijo:

»

C085

dodatek zaradi 
začasne 
razporeditve 
oziroma 
premestitve

dodatki 0,2

peti odstavek 33. člena Zakona  
o nujnih ukrepih za zajezitev širjenja  
in blaženja posledic nalezljive bolezni 
COVID19 na področju zdravstva 
(Uradni list RS, št. 141/22;  
v nadaljnjem besedilu: ZNUNBZ) 
prvi in drugi odstavek 131. člena 
Zakona o interventnih ukrepih  
za odpravo posledic poplav  
in zemeljskih plazov iz avgusta 2023 
(Uradni list RS, št. 95/23 in 117/23) 
bruto urna postavka osnovne  
plače x število ur x faktor se ne všteva 
v osnovo za nadomestilo plače

X 1 1

C100 dodatek za delo 
ponoči dodatki 0,4

32. in 32.a člen ZSPJS, peti in šesti 
odstavek 8. člena ZSPJSAA, 43. člen 
KPJS; 
bruto urna postavka za osnovno plačo 
za obračun x število ur x faktor

 0 1 1

C110 dodatek za delo 
v nedeljo dodatki 0,9

32. in 32.a člen ZSPJS, peti in šesti 
odstavek 8. člena ZSPJSAA,  
44. člen KPJS; 
bruto urna postavka za osnovno plačo 
za obračun x število ur x faktor

 0 1 1

C111

dodatek za 
delo na dan, ki 
je z zakonom 
določen kot dela 
prosti dan

dodatki 1,2

32. in 32.a člen ZSPJS, peti in šesti 
odstavek 8. člena ZSPJSAA, 44. člen 
KPJS; 
bruto urna postavka za osnovno plačo 
za obračun x število ur x faktor

 0 1 1



Uradni list Republike Slovenije Št. 127 / 15. 12. 2023 / Stran 11579 

G089

nadomestilo  
po 84. členu 
ZODPol  
in 58. členu 
ZSSloV

nadomestilo 
v breme 
delodajalca

/ 84. člen ZODPol 
58. člen ZSSloV

v znesku, razlika  
do 100odstotnega 
nadomestila plače, 
ki jo zdravstveno 
zavarovanje  
ne krije

X 1 1

I050 PORABLJENO – 
ČRTANO

povračilo 
stroškov /

veljavni predpisi v znesku X 1 1

33. člen PJUDT, 
12. člen MOM, 
veljavni predpisi

v znesku X 1 2

I051 PORABLJENO – 
ČRTANO

povračilo 
stroškov / veljavni predpisi v znesku X 1 1

«;

– za vrstico s šifro J260 doda nova vrstica s šifro J270, 
ki se glasi:

»

J270
plačilo  
za podporne 
storitve

drugi  
dohodki  
iz  
delovnega 
razmerja

/

sedmi odstavek 73. člena Zakona  
o zaposlitveni rehabilitaciji  
in zaposlovanju invalidov (Uradni  
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 87/11, 96/12 – ZPIZ2,  
98/14 in 18/21)

v znesku X 1 1

«.

3. člen
V 5. členu se v besedilu člena, ki postane prvi odstavek, 

v preglednici:
– vrstica s šifro I051 črta,
– za vrstico s šifro J260 doda nova vrstica s šifro J270, 

ki se glasi:
»

J270
plačilo  
za podporne 
storitve

15,50 6,36 0,14 0,10 8,85 6,56 0,0611 0,10 0,53 S S1

«.

Za prvim odstavkom se doda nov, drugi odstavek, ki se 
glasi:

»(2) Poleg prispevkov iz prejšnjega odstavka se Zavo
du za zdravstveno zavarovanje Slovenije plačuje tudi obve
zni zdravstveni prispevek v višini in pod pogoji, določenimi z 
ZZVZZ.«.

4. člen
V 19.c členu se za četrtim odstavkom doda nov, peti 

odstavek, ki se glasi:
»(5) V osnovi za nadomestilo plače se upošteva tudi plača 

za delo, opravljeno preko polnega delovnega časa, če tako 
določajo kolektivne pogodbe dejavnosti in poklicev.«.

5. člen
V Prilogi 1 se v Plačilni listi 1 in Plačilni listi 2 pred vrstico 

»SKUPAJ PRISPEVKI« doda nova vrstica, ki se glasi: »obve
zni zdravstveni prispevek« in v njej v stolpcu »Znesek« doda 
besedilo, ki se glasi: »<znesek>«.

KONČNI DOLOČBI

6. člen
(začetek uporabe)

Nov drugi odstavek 5. člena uredbe in dopolnjena 
Priloga 1 uredbe se začneta uporabljati 1. januarja 2024.

7. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704440/2023
Ljubljana, dne 14. decembra 2023
EVA 202331300037

Vlada Republike Slovenije
Luka Mesec

podpredsednik

3841. Odlok o uvedbi začasnega ponovnega nadzora 
na notranjih mejah Republike Slovenije 
z Republiko Hrvaško in Madžarsko

Na podlagi prvega odstavka 36. člena Zakona o nadzoru 
državne meje (Uradni list RS, št. 35/10 – uradno prečiščeno 
besedilo, 15/13 – ZNPPol, 5/17, 68/17, 47/19, 139/20, 161/21, 
29/22 in 76/23) in v zvezi s 25. členom Uredbe (EU) 2016/399 
Evropskega parlamenta in Sveta z dne 9. marca 2016 o Zako
niku Unije o pravilih, ki urejajo gibanje oseb prek meja (Zakonik 
o schengenskih mejah) (UL L št. 77 z dne 23. 3. 2016, str. 1), 



Stran 11580 / Št. 127 / 15. 12. 2023 Uradni list Republike Slovenije

zadnjič spremenjene z Uredbo (EU) 2019/817 Evropskega 
parlamenta in Sveta z dne 20. maja 2019 o vzpostavitvi okvira 
za interoperabilnost informacijskih sistemov EU na področju 
meja in vizumov ter spremembi uredb (ES) št. 767/2008, (EU) 
2016/399, (EU) 2017/2226, (EU) 2018/1240, (EU) 2018/1726 
in (EU) 2018/1861 Evropskega parlamenta in Sveta ter Odloč
be Sveta 2004/512/ES in Sklepa Sveta 2008/633/PNZ (UL L 
št. 135 z dne 22. 5. 2019, str. 27), Vlada Republike Slovenije 
izdaja

O D L O K
o uvedbi začasnega ponovnega nadzora  
na notranjih mejah Republike Slovenije  

z Republiko Hrvaško in Madžarsko

1. člen
(1) Na notranjih mejah Republike Slovenije z Republiko 

Hrvaško in Madžarsko se 22. decembra 2023 uvede začasni 
ponovni nadzor, ki traja do 22. junija 2024.

(2) Trajanje začasnega ponovnega nadzora iz prejšnjega 
odstavka se lahko v skladu z Uredbo (EU) 2016/399 Evrop
skega parlamenta in Sveta z dne 9. marca 2016 o Zakoniku 
Unije o pravilih, ki urejajo gibanje oseb prek meja (Zakonik o 
schengenskih mejah) (UL L št. 77 z dne 23. 3. 2016, str. 1), 
zadnjič spremenjeno z Uredbo (EU) 2019/817 Evropskega 
parlamenta in Sveta z dne 20. maja 2019 o vzpostavitvi okvira 
za interoperabilnost informacijskih sistemov EU na področju 
meja in vizumov ter spremembi uredb (ES) št. 767/2008, (EU) 
2016/399, (EU) 2017/2226, (EU) 2018/1240, (EU) 2018/1726 
in (EU) 2018/1861 Evropskega parlamenta in Sveta ter Odloč
be Sveta 2004/512/ES in Sklepa Sveta 2008/633/PNZ (UL L 
št. 135 z dne 22. 5. 2019, str. 27), podaljša.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odlok začne veljati 22. decembra 2023.

Št. 00704466/2023
Ljubljana, dne 14. decembra 2023
EVA 202317110034

Vlada Republike Slovenije
Luka Mesec

podpredsednik

3842. Sklep o podaljšanju veljavnosti ukrepa 
zbiranja podatkov o hospitaliziranih pacientih, 
obolelih za COVID-19

Na podlagi četrtega odstavka 37. člena Zakona o nuj
nih ukrepih za zajezitev širjenja in blaženja posledic nalezlji
ve bolezni COVID19 na področju zdravstva (Uradni list RS, 
št. 141/22) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o podaljšanju veljavnosti ukrepa zbiranja 

podatkov o hospitaliziranih pacientih,  
obolelih za COVID-19

I
Ukrep zbiranja podatkov o hospitaliziranih pacientih, obo

lelih za COVID19, iz 37. člena Zakona o nujnih ukrepih za za
jezitev širjenja in blaženja posledic nalezljive bolezni COVID19 
na področju zdravstva (Uradni list RS, št. 141/22) se podaljša 
do 30. junija 2024.

II
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704447/2023
Ljubljana, dne 14. decembra 2023
EVA 202327110143

Vlada Republike Slovenije
Luka Mesec

podpredsednik

3843. Sklep o določitvi deležev odpadne embalaže 
za januar, februar in marec 2024

Na podlagi petega odstavka 30. člena Uredbe o embalaži 
in odpadni embalaži (Uradni list RS, št. 54/21, 208/21, 44/22 – 
ZVO2 in 120/22) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o določitvi deležev odpadne embalaže  

za januar, februar in marec 2024

I
Deleži odpadne embalaže za januar, februar in marec 

2024 so:
1. za odpadno embalažo iz embalažnega materiala 

PAPIR:
– za družbo Dinos d. o. o. 21,60 %,
– za družbo Embakom, d. o. o. 8,63 %,
– za družbo Surovina d. o. o. 21,32 %,
– za družbo Interzero d. o. o. 10,36 %,
– za družbo Recikel, d. o. o. 25,92 %,
– za družbo Slopak d. o. o. 12,17 %;
2. za odpadno embalažo iz embalažnega materiala 

STEKLO:
– za družbo Dinos d. o. o. 10,12 %,
– za družbo Embakom, d. o. o. 6,39 %,
– za družbo Surovina d. o. o. 16,59 %,
– za družbo Interzero d. o. o. 6,60 %,
– za družbo Recikel, d. o. o. 36,24 %,
– za družbo Slopak d. o. o. 24,06 %;
3. za odpadno embalažo iz embalažnih materialov 

PLASTIKA IN KOVINE (mešana embalaža):
– za družbo Dinos d. o. o. 15,96 %,
– za družbo Embakom, d. o. o. 2,24 %,
– za družbo Surovina d. o. o. 16,48 %,
– za družbo Interzero d. o. o. 8,01 %,
– za družbo Recikel, d. o. o. 29,73 %,
– za družbo Slopak d. o. o. 27,58 %;
4. za odpadno embalažo iz embalažnega materiala LES:
– za družbo Dinos d. o. o. 35,07 %,
– za družbo Embakom, d. o. o. 3,88 %,
– za družbo Surovina d. o. o. 21,25 %,
– za družbo Interzero d. o. o. 8,68 %,
– za družbo Recikel, d. o. o. 17,99 %,
– za družbo Slopak d. o. o. 13,13 %.

II
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne 1. januar
ja 2024.

Št. 00704442/2023
Ljubljana, dne 14. decembra 2023
EVA 202325700093

Vlada Republike Slovenije
Luka Mesec

podpredsednik



Uradni list Republike Slovenije Št. 127 / 15. 12. 2023 / Stran 11581 

3844. Sklep o organizaciji in delu Zavoda za ribištvo 
Slovenije

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) je Vlada 
Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o organizaciji in delu  

Zavoda za ribištvo Slovenije

I. UVODNE DOLOČBE

1. člen
(1) Zavod za ribištvo Slovenije je javni zavod, ki je bil 

ustanovljen s Sklepom o preoblikovanju Zavoda za ribištvo 
Ljubljana v Javni zavod za ribištvo Slovenije (Uradni list RS, 
št. 31/01, 60/01, 4/05, 23/06, 61/06 – ZSRib, 116/07, 4/09, 
96/09, 16/11 in 58/13) (v nadaljnjem besedilu: javni zavod).

(2) Javni zavod je univerzalni pravni naslednik Zavoda za 
ribištvo Ljubljana.

(3) Ustanovitelj javnega zavoda je Republika Slovenija, 
ustanoviteljske pravice in obveznosti pa izvršuje Vlada Repu
blike Slovenije.

II. IME IN SEDEŽ

2. člen
(1) Ime javnega zavoda je: Zavod za ribištvo Slovenije.
(2) Skrajšano ime javnega zavoda je: ZZRS.
(3) Sestavni del imena javnega zavoda je znak (logotip), 

ki je v obliki kroga, znotraj katerega so simboli, ki ponazarjajo 
Triglav, ribo in vodo.

(4) Ime javnega zavoda v angleškem jeziku je: Fisheries 
Research Institute of Slovenia.

(5) Sedež javnega zavoda je: Spodnje Gameljne 61a, 
Spodnje Gameljne, 1211 Ljubljana  Šmartno.

3. člen
Javni zavod ima žig v obliki kroga, ki ima znotraj oboda 

besedilo »Zavod za ribištvo Slovenije«, znotraj manjšega kroga 
pa emblem, ki ponazarja Triglav, ribo in vodo.

III. DEJAVNOST

4. člen
(1) Dejavnosti javnega zavoda v skladu z Uredbo o stan

dardni klasifikaciji dejavnosti (Uradni list RS, št. 69/07 in 17/08) 
so:

03.110 Morsko ribištvo,
03.120 Sladkovodno ribištvo,
03.210 Gojenje morskih organizmov,
03.220 Gojenje sladkovodnih organizmov,
47.230 Trgovina na drobno v specializiranih 

prodajalnah z ribami, raki, mehkužci,
58.110 Izdajanje knjig,
58.130 Izdajanje časopisov,
58.140 Izdajanje revij in druge periodike,
70.220 Drugo podjetniško in poslovno svetovanje,
71.121 Geofizikalne meritve, kartiranje,
71.129 Drugo tehnično projektiranje in svetovanje,
72.110 Raziskovalna in razvojna dejavnost  

na področju biotehnologije,
72.190 Raziskovalna in razvojna dejavnost na drugih 

področjih naravoslovja in tehnologije,
72.200 Raziskovalna in razvojna dejavnost  

na področju družboslovja in humanistike,

74.900 Drugje nerazvrščene strokovne in tehnične 
dejavnosti,

82.990 Drugje nerazvrščene spremljajoče dejavnosti 
za poslovanje,

84.130 Urejanje gospodarskih področij  
za učinkovitejše poslovanje,

85.510 Izobraževanje, izpopolnjevanje  
in usposabljanje na področju športa  
in rekreacije,

85.590 Drugje nerazvrščeno izobraževanje, 
izpopolnjevanje in usposabljanje,

85.600 Pomožne dejavnosti za izobraževanje.
(2) Javni zavod lahko opravlja tudi druge dejavnosti, ki so 

potrebne za izvajanje njegovih glavnih dejavnosti.

5. člen
(1) V okviru izvajanja registriranih dejavnosti iz prejšnjega 

člena javni zavod opravlja naslednje dejavnosti:
a) dejavnosti javne službe na področju sladkovodnega 

ribištva v skladu z zakonom, ki ureja sladkovodno ribištvo,
b) dejavnosti javne službe na področju morskega ribištva 

v skladu z zakonom, ki ureja morsko ribištvo, in
c) tržno dejavnost, ki obsega:
– raziskovalne in strokovne naloge, ki niso dejavnost 

javne službe,
– vzrejo in prodajo rib ter ribiških potrebščin,
– izdajanje strokovnih revij in druge periodike,
– izvajanje izobraževanja,
– druge naloge, določene v letnem programu dela in 

finančnem načrtu zavoda.
(2) Javni zavod lahko poleg dejavnosti javne službe opra

vlja tudi tržno dejavnost iz točke c) prejšnjega odstavka, pove
zano z dejavnostmi javne službe, pri čemer ta ne sme posegati 
v obseg in kakovost zagotavljanja javne službe. Kadar javni 
zavod opravlja tržno dejavnost, je cena blaga in storitev, danih 
na trg, oblikovana tako, da upošteva polno lastno ceno tržne 
dejavnosti, ki vključuje vse neposredne in posredne stroške 
blaga in storitev, danih na trg. V kalkulacijo cene so všteti vsi 
stroški, ki so povezani s prodajo blaga in storitev na trgu ter se 
nanašajo na izdatke za blago in storitve, investicije in investi
cijsko vzdrževanje, amortizacijo in stroške dela.

(3) Javni zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko 
izvaja le, če z izvajanjem te dejavnosti zagotovi najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov.

6. člen
(1) Za izvajanje dejavnosti se v javnem zavodu oblikujejo 

organizacijske enote, ki se določijo s statutom javnega zavoda.
(2) Podrobnejšo organizacijo javnega zavoda določa akt 

o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest, ki določa 
organizacijo in sistemizacijo delovnih mest v javnem zavodu (v 
nadaljnjem besedilu: sistemizacija). Sistemizacijo na predlog 
direktorja javnega zavoda sprejme svet javnega zavoda po 
predhodnem soglasju ministrstva, pristojnega za ribištvo.

IV. ORGANI JAVNEGA ZAVODA

7. člen
Organi javnega zavoda so:
– svet,
– direktor in
– strokovni svet.

8. člen
(1) Svet javnega zavoda šteje šest članov, od katerih:
– štiri člane imenuje ustanovitelj (po enega člana pre

dlagajo ministrstvo, pristojno za ribištvo, ministrstvo, pristojno 
za znanost, ministrstvo, pristojno za naravo, in ministrstvo, 
pristojno za upravljanje voda);

– enega člana imenuje Ribiška zveza Slovenije;
– enega člana volijo javni uslužbenci javnega zavoda.



Stran 11582 / Št. 127 / 15. 12. 2023 Uradni list Republike Slovenije

(2) Predsednika sveta javnega zavoda izvolijo člani med 
predstavniki ustanovitelja.

(3) Mandat članov sveta javnega zavoda je štiri leta od 
dneva njegovega konstituiranja.

(4) V primeru predčasnega prenehanja mandata članu 
sveta imenuje oziroma voli nadomestnega člana za preostali 
del mandata predlagatelj, čigar predstavnik je bil član, ki mu je 
mandat prenehal, in sicer do naslednje seje sveta, najpozneje 
pa v dveh mesecih po predčasnem prenehanju mandata članu 
sveta.

9. člen
(1) Predstavniki ustanovitelja, ki jih imenuje Vlada Repu

blike Slovenije, se izberejo na podlagi predhodnega izbirnega 
postopka, ki ga izvede strokovna komisija.

(2) Strokovno komisijo imenuje minister, pristojen za ribi
štvo. Sestavljajo jo štirje strokovnjaki z izkušnjami in poznava
njem področja ribištva, ohranjanja narave, varstva in urejanja 
voda, javnih financ ter znanosti in raziskav, ki jih predlagajo:

– enega strokovnjaka minister, pristojen za ribištvo,
– enega strokovnjaka minister, pristojen za znanost,
– enega strokovnjaka minister, pristojen za naravo, in
– enega strokovnjaka minister, pristojen za upravljanje 

voda.
(3) Strokovna komisija, ki jo vodi predstavnik ministrstva, 

pristojnega za ribištvo, na spletni strani ministrstva, pristojnega 
za ribištvo, najmanj enkrat na štiri leta objavi javni poziv za iz
biro kandidatov za predstavnike ustanovitelja v svetu javnega 
zavoda, izvede postopek ocenjevanja in izbire kandidatov ter 
pripravi stalni seznam primernih kandidatov za predstavnike 
ustanovitelja (v nadaljnjem besedilu: stalni seznam).

(4) Če se na javni poziv ne prijavi zadostno število kan
didatov ali če prijavljeni kandidati ne izpolnjujejo pogojev in je 
treba zagotoviti nemoteno delovanje sveta javnega zavoda, 
lahko strokovna komisija na predlog ministra, pristojnega za 
področje, s katerega ni dovolj prijavljenih kandidatov, na stalni 
seznam vključi tudi kandidate, ki se niso prijavili na javni poziv, 
vendar izpolnjujejo pogoje iz javnega poziva, ne da bi bilo treba 
za to javni poziv ponoviti.

(5) Kandidati iz prejšnjega odstavka morajo dati pisno 
soglasje za vključitev na stalni seznam. Strokovna komisija tudi 
glede teh kandidatov izvede postopek ocenjevanja in izbire iz 
sedmega odstavka tega člena.

(6) Prednost imajo kandidati, ki imajo znanje in izkušnje s 
področja vodenja in upravljanja javnih zavodov ter s področja 
delovanja javnega zavoda. Tako oblikovani predlog kandidatov 
za predstavnike ustanovitelja ministrstvo, pristojno za ribištvo, 
predloži Vladi Republike Slovenije v imenovanje.

(7) V primeru predčasnega prenehanja mandata članu 
sveta javnega zavoda lahko strokovna komisija za preostali del 
mandata na predlog ministra, pristojnega za področje, katerega 
predstavnik je bil član, ki mu je mandat prenehal, s stalnega 
seznama imenuje kandidata za člana sveta za preostali del 
mandata, brez ponovljenega javnega poziva.

10. člen
(1) Za predstavnika ustanovitelja v svetu javnega zavo

da je lahko imenovana fizična oseba, ki izpolnjuje naslednje 
pogoje:

– ima izobrazbo, pridobljeno po študijskem programu dru
ge stopnje, ali izobrazbo, ki ustreza ravni izobrazbe, pridobljeni 
po študijskih programih druge stopnje, in je v skladu z zako
nom, ki ureja slovensko ogrodje kvalifikacij, uvrščena najmanj 
na 8. raven slovenskega ogrodja kvalifikacij;

– ima najmanj štiri leta delovnih izkušenj v državni upravi 
ali v javnih zavodih, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, 
s področja biotehniških ved, ribištva, ohranjanja narave, nara
voslovnih ved, javnih financ ali znanosti in raziskav na področju 
ribištva ali narave;

– jo odlikujeta osebna integriteta in poslovna etičnost ter 
zanjo Komisija za preprečevanje korupcije s pravnomočnim 

aktom ni ugotovila kršitev integritete, kot jo opredeljuje zakon, 
ki ureja integriteto in preprečevanje korupcije;

– je časovno razpoložljiva ali bo časovno razpoložljiva 
med opravljanjem funkcije;

– ni ekonomsko, osebno ali kako drugače povezana z 
javnim zavodom ali njegovim direktorjem;

– ni v nasprotju interesov, kot ga opredeljuje zakon, ki 
ureja integriteto in preprečevanje korupcije;

– ni član sveta javnega zavoda kot predstavnik ustano
vitelja v več kakor treh organih nadzora ali upravljanja pravnih 
oseb javnega sektorja, v katerih vlogo ustanovitelja v imenu 
Republike Slovenije izvršuje Vlada Republike Slovenije, in

– ne sme biti član v več kakor dveh organih nadzora ali 
upravljanja pravnih oseb javnega sektorja, v katerih vlogo usta
novitelja v imenu Republike Slovenije izvršuje Vlada Republike 
Slovenije, če je oseba javni uslužbenec, zaposlen v državnem 
organu.

(2) Člani sveta javnega zavoda, predstavniki ustanovite
lja, morajo pri svojem delu ravnati nepristransko in s skrbnostjo 
dobrega gospodarstvenika. Za kršitev dolžne skrbnosti in za 
kršitev varovanja poslovne skrivnosti so odškodninsko odgo
vorni po splošnih načelih kazenskega in obligacijskega prava.

(3) Predstavnike ustanovitelja mora pred nastopom funk
cije za člane sveta predlagatelj opozoriti glede odgovornosti iz 
prejšnjega odstavka.

(4) Predstavniki ustanovitelja morajo ministrstvo, pristoj
no za ribištvo, ministrstvo, pristojno za znanost, ministrstvo, 
pristojno za naravo, in ministrstvo, pristojno za upravljanje 
voda, redno obveščati o sklicih sej sveta javnega zavoda, 
obravnavanih dokumentih in sprejetih sklepih ter jim pošiljati 
zapisnike sej sveta javnega zavoda, ministrstva pa člane redno 
obveščajo o usmeritvah in problematiki na področju dejavnosti 
javnega zavoda.

11. člen
(1) Naloge in pristojnosti sveta javnega zavoda so obrav

nava in sprejetje statuta in drugih splošnih aktov, letnih progra
mov dela, finančnega načrta in letnega poročila ter obravnava 
pobud strokovnega sveta.

(2) Statut oziroma pravila zavoda sprejme svet javnega 
zavoda s soglasjem ustanovitelja.

(3) Druge splošne akte sprejme svet zavoda, če ni s sta
tutom oziroma pravili javnega zavoda določeno, da jih sprejme 
direktor. Svet javnega zavoda mora k letnemu programu dela, 
letnemu poročilu, finančnemu načrtu in kadrovskemu načrtu 
pridobiti soglasje ministrstva, pristojnega za ribištvo.

(4) Svet javnega zavoda lahko sprejme poslovnik o delu 
sveta, s katerim podrobneje uredi vsa vprašanja v zvezi z de
lovanjem sveta.

12. člen
(1) Delo in poslovanje javnega zavoda vodi direktor, ki 

zastopa in predstavlja javni zavod in je odgovoren za zakoni
tost delovanja javnega zavoda. Direktor opravlja poslovodno 
funkcijo v javnem zavodu.

(2) Finančne obveznosti javnega zavoda v vrednosti nad 
100.000,00 eura, ki niso določene s finančnim načrtom, lah
ko sklepa direktor le s predhodnim soglasjem sveta javnega 
zavoda.

(3) Za direktorja javnega zavoda je lahko imenovan, kdor 
izpolnjuje z razpisom določene pogoje, ima izobrazbo, prido
bljeno po študijskem programu druge stopnje, ali izobrazbo, 
ki ustreza ravni izobrazbe, pridobljeni po študijskih programih 
druge stopnje, in ki je v skladu z zakonom, ki ureja slovensko 
ogrodje kvalifikacij, uvrščena najmanj na 8. raven slovenskega 
ogrodja kvalifikacij, in ima najmanj deset let delovnih izkušenj, 
od tega najmanj tri leta delovnih izkušenj na vodstvenih polo
žajih, ter poleg slovenščine govori še najmanj en uradni jezik 
Evropske unije na višji ravni.

(4) Direktor javnega zavoda je na podlagi javnega razpi
sa imenovan za dobo štirih let in je lahko po poteku te dobe 



Uradni list Republike Slovenije Št. 127 / 15. 12. 2023 / Stran 11583 

znova imenovan. Javni razpis za direktorja izvede ministrstvo, 
pristojno za ribištvo.

(5) Naloge in pristojnosti direktorja javnega zavoda se 
podrobneje določijo v statutu javnega zavoda.

(6) Direktorja imenuje in razrešuje ustanovitelj.

13. člen
(1) Strokovni svet je strokovni organ javnega zavoda, 

predsednik strokovnega sveta pa je odgovoren za strokovnost 
dela javnega zavoda.

(2) Strokovni svet odloča o strokovnih vprašanjih v okviru 
pooblastil, določenih z zakonom in statutom.

14. člen
(1) Člane strokovnega sveta imenuje svet javnega zavoda 

na predlog direktorja.
(2) Direktor imenuje predsednika strokovnega sveta med 

člani strokovnega sveta.
(3) Člani strokovnega sveta so imenovani za obdobje 

štirih let.
(4) Pred potekom štirih let lahko svet javnega zavoda na 

predlog direktorja razreši člane strokovnega sveta.

15. člen
Pristojnosti strokovnega sveta, število članov in način dela 

določa statut javnega zavoda.

V. SREDSTVA ZA DELO JAVNEGA ZAVODA

16. člen
(1) Premoženje javnega zavoda, ki ga javni zavod upra

vlja in uporablja za opravljanje svojih dejavnosti, je v lasti 
ustanovitelja.

(2) Javni zavod lahko razpolaga s premičnim premo
ženjem, z nepremičnim pa samo po predhodnem soglasju 
ustanovitelja.

(3) Javni zavod uporablja in upravlja premoženje s skrb
nostjo dobrega gospodarja.

17. člen
Sredstva za delo javnega zavoda so vsa osnovna in 

materialna sredstva, ki jih po začetku veljavnosti tega sklepa 
upravlja Zavod za ribištvo Slovenije.

VI. VIRI, NAČIN IN POGOJI  
ZA PRIDOBITEV SREDSTEV ZA DELO

18. člen
(1) Sredstva, potrebna za izvajanje dejavnosti iz 5. člena 

tega sklepa, javni zavod pridobiva iz državnega proračuna, 
s prodajo blaga in storitev, donacijami, dotacijami, darili in iz 
drugih virov.

(2) Javni zavod pridobiva sredstva iz državnega prora
čuna na podlagi programa dela in finančnega načrta, ki ga za 
posamezno leto potrdi Vlada Republike Slovenije.

(3) Za obdobje, ko za tekoče leto še nista sprejeta ozi
roma potrjena program dela in finančni načrt javnega zavoda, 
ustanovitelj za izvajanje nalog javne službe zavoda zagotovi 
začasno financiranje s sklenitvijo pogodbe o začasnem finan
ciranju.

19. člen
(1) Sredstva iz državnega proračuna ter druga javna sred

stva in prihodki iz naslova opravljanja javne službe se lahko 
porabijo samo za opravljanje javne službe.

(2) Prihodki in odhodki iz naslova opravljanja javne službe 
ter prihodki in odhodki iz naslova tržnih dejavnosti se v skladu z 
zakonom, ki ureja sladkovodno ribištvo, vodijo na dveh ločenih 
računih.

(3) Presežek prihodkov nad odhodki se ugotavlja ločeno 
za dejavnost javne službe in za tržno dejavnost.

(4) Presežek prihodkov nad odhodki javni zavod upora
blja za izvajanje in razvoj svoje dejavnosti, nabavo opreme, 
investicije in investicijsko vzdrževanje premoženja, s katerim 
upravlja javni zavod. Presežek prihodkov nad odhodki iz tržne 
dejavnosti javni zavod najprej nameni za pokrivanje stroškov 
dejavnosti javne službe.

(5) O načinu razpolaganja s presežkom prihodkov nad od
hodki odloča ustanovitelj v skladu z zakonom, ki ureja fiskalno 
pravilo, na predlog sveta zavoda.

(6) V primeru presežka odhodkov nad prihodki po ob
računskem načelu v javni službi, drugi dejavnosti ali na ravni 
javnega zavoda mora javni zavod naročiti zunanjo neodvisno 
revizijo računovodskih izkazov na način, kot ga določa zakon, 
ki ureja zunanjo revizijo.

(7) Presežka odhodkov nad prihodki, ustvarjenega z de
javnostmi tržne dejavnosti iz c) točke prvega odstavka 5. člena 
tega sklepa, javni zavod ne sme pokriti iz sredstev javne službe 
iz a) in b) točke prvega odstavka 5. člena tega sklepa.

(8) Zavod za pokritje presežka odhodkov nad prihodki, 
ustvarjenega iz javne službe, nameni tudi presežek prihodkov 
nad odhodki, ustvarjen z dejavnostmi iz točke c) prvega odstav
ka 5. člena tega sklepa.

(9) O načinu pokrivanja presežka odhodkov nad prihodki 
iz opravljanja dejavnosti iz javne službe in tržne dejavnosti 
odloča ustanovitelj na predlog sveta zavoda.

VII. PRAVICE, OBVEZNOSTI IN ODGOVORNOSTI 
JAVNEGA ZAVODA V PRAVNEM PROMETU

20. člen
(1) Javni zavod je pravna oseba in nastopa v pravnem 

prometu v svojem imenu in za svoj račun.
(2) Javni zavod odgovarja za svoje obveznosti s sredstvi, 

s katerimi razpolaga.
(3) Ustanovitelj odgovarja za obveznosti javnega zavoda, 

ki izhajajo iz opravljanja javne službe, največ do vrednosti 
sredstev, ki so javnemu zavodu letno namenjena za opravljanje 
javne službe in izvajanje javnih pooblastil.

(4) Ustanovitelj ne odgovarja za obveznosti javnega zavo
da, ki izhajajo iz izvajanja tržne dejavnosti. Za te obveznosti od
govarja javni zavod samostojno s prihodki iz tržne dejavnosti.

VIII. MEDSEBOJNE PRAVICE IN OBVEZNOSTI  
MED JAVNIM ZAVODOM IN USTANOVITELJEM

21. člen
Medsebojne pravice javnega zavoda in ustanovitelja so 

določene z zakonom, tem sklepom in statutom.

IX. SPLOŠNI AKTI

22. člen
Javni zavod ima statut, s katerim se urejajo vprašanja, ki 

so pomembna za opravljanje dejavnosti in poslovanje javnega 
zavoda.

23. člen
Javni zavod ima tudi druge splošne akte, s katerimi so 

urejena posamezna področja delovanja zavoda.

X. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

24. člen
Člani sveta javnega zavoda, imenovani pred začetkom 

veljavnosti tega sklepa, opravljajo svojo funkcijo do izteka 
mandata, za katerega so bili imenovani.



Stran 11584 / Št. 127 / 15. 12. 2023 Uradni list Republike Slovenije

25. člen
Člani strokovnega sveta javnega zavoda, ki so bili imeno

vani pred začetkom veljavnosti tega sklepa, nadaljujejo delo do 
imenovanja novih članov strokovnega sveta.

26. člen
Direktor javnega zavoda, imenovan pred začetkom veljav

nosti tega sklepa, nadaljuje delo kot direktor javnega zavoda do 
imenovanja direktorja v skladu s tem sklepom.

27. člen
(1) Statut javnega zavoda se uskladi s tem sklepom 

v 90 dneh po začetku veljavnosti tega sklepa.
(2) Do uskladitve statuta javnega zavoda s tem sklepom 

se uporabljajo določbe tega sklepa.

28. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 

preoblikovanju Zavoda za ribištvo Ljubljana v Javni zavod za 
ribištvo Slovenije (Uradni list RS, št. 31/01, 60/01, 4/05, 23/06, 
61/06 – ZSRib, 116/07, 4/09, 96/09, 16/11 in 58/13).

29. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704351/2023
Ljubljana, dne 14. decembra 2023
EVA 202323300105

Vlada Republike Slovenije
Luka Mesec

podpredsednik

3845. Sklep o dopolnitvi Sklepa o oprostitvah plačila 
upravnih taks zaradi posledic poplav, ki so 
prizadele Republiko Slovenijo avgusta 2023

Na podlagi drugega odstavka 23. člena Zakona o upravnih 
taksah (Uradni list RS, št. 106/10 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/15 – ZUUJFO, 84/15 – ZZelPJ, 32/16, 30/18 – ZKZaš in 
189/20 – ZFRO) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o dopolnitvi Sklepa o oprostitvah plačila 

upravnih taks zaradi posledic poplav,  
ki so prizadele Republiko Slovenijo  

avgusta 2023

1. člen
V Sklepu o oprostitvah plačila upravnih taks zaradi posle

dic poplav, ki so prizadele Republiko Slovenijo avgusta 2023 
(Uradni list RS, št. 88/23 in 100/23) se za 5.a členom doda nov, 
5.b člen, ki se glasi:

»5.b člen
(nadomestilo za stroške bivanja v drugi stanovanjski enoti)

Taksa se ne plača za dokumente v zvezi z nadomesti
lom za stroške bivanja v drugi stanovanjski enoti na podlagi 
59.b člena Zakona o interventnih ukrepih za odpravo posledic 
poplav in zemeljskih plazov iz avgusta 2023 (Uradni list RS, 
št. 95/23 in 117/23).«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
(vračilo takse)

Taksa za dokumente, ki so v skladu s tem sklepom opro
ščeni plačila, se po uradni dolžnosti vrne taksnemu zavezancu, 
če je bila plačana pred uveljavitvijo tega sklepa.

3. člen
(začetek veljavnosti)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 00704446/2023
Ljubljana, dne 14. decembra 2023
EVA 202331300041

Vlada Republike Slovenije
Luka Mesec

podpredsednik

VSEBINA
VLADA

3836. Uredba o vzpostavitvi in zagotavljanju sistema jav
nega obveščanja in alarmiranja prek javnih mobil
nih omrežij 11573

3837. Uredba o pristojbinah Urada Republike Slovenije 
za intelektualno lastnino 11574

3838. Uredba o spremembi in dopolnitvah Uredbe o notra
nji organizaciji, sistemizaciji, delovnih mestih in nazi
vih v organih javne uprave in v pravosodnih organih 11576

3839. Uredba o spremembi Uredbe o organih v sestavi 
ministrstev 11577

3840. Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe o 
enotni metodologiji in obrazcih za obračun in iz
plačilo plač v javnem sektorju 11578

3841. Odlok o uvedbi začasnega ponovnega nadzora na 
notranjih mejah Republike Slovenije z Republiko 
Hrvaško in Madžarsko 11579

3842. Sklep o podaljšanju veljavnosti ukrepa zbiranja 
podatkov o hospitaliziranih pacientih, obolelih za 
COVID19 11580

3843. Sklep o določitvi deležev odpadne embalaže za 
januar, februar in marec 2024 11580

3844. Sklep o organizaciji in delu Zavoda za ribištvo 
Slovenije 11581

3845. Sklep o dopolnitvi Sklepa o oprostitvah plačila 
upravnih taks zaradi posledic poplav, ki so priza
dele Republiko Slovenijo avgusta 2023 11584

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2023 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad nilist.si  
– uredništvo epošta: objave@urad nilist.si • Transakcijski račun 029220011569767


	VLADA
	3836.	Uredba o vzpostavitvi in zagotavljanju sistema javnega obveščanja in alarmiranja prek javnih mobilnih omrežij
	3837.	Uredba o pristojbinah Urada Republike Slovenije za intelektualno lastnino
	3838.	Uredba o spremembi in dopolnitvah Uredbe o notranji organizaciji, sistemizaciji, delovnih mestih in nazivih v organih javne uprave in v pravosodnih organih
	3839.	Uredba o spremembi Uredbe o organih v sestavi ministrstev
	3840.	Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe o enotni metodologiji in obrazcih za obračun in izplačilo plač v javnem sektorju
	3841.	Odlok o uvedbi začasnega ponovnega nadzora na notranjih mejah Republike Slovenije z Republiko Hrvaško in Madžarsko
	3842.	Sklep o podaljšanju veljavnosti ukrepa zbiranja podatkov o hospitaliziranih pacientih, obolelih za COVID-19
	3843.	Sklep o določitvi deležev odpadne embalaže za januar, februar in marec 2024
	3844.	Sklep o organizaciji in delu Zavoda za ribištvo Slovenije
	3845.	Sklep o dopolnitvi Sklepa o oprostitvah plačila upravnih taks zaradi posledic poplav, ki so prizadele Republiko Slovenijo avgusta 2023


		2023-12-15T19:13:11+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




